
UCHWAŁA NR XXIV/200/16
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446)  w związku z art. 44 ust.3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651,; z 2016 r. poz. 422)  – po dokonaniu 
uzgodnień z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Miejska w Białej Rawskiej 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Znosi się ochronę w formie pomnika przyrody drzewa,  rosnącego na terenie zabytkowego 
cmentarza rzymskokatolickiego w Białej Rawskiej wpisanego do rejestru zabytków, działka nr ewidencyjny 
609 obręb 4 Biała Rawska: lipa drobnolistna o obwodzie pnia 268 cm, ustanowioną zarządzeniem nr 
3Wojewody Skierniewickiego z dnia 15 stycznia 1985 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody w §1 Lp. 14 
(Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego, Nr 2, poz. 1). Drzewo oznaczone w ewidencji pomników gminy Biała 
Rawska pod poz. 6/25;

2. Zniesienie ochrony w formie pomnika przyrody w odniesieniu do drzewa, o którym mowa w ust. 1 
następuje w wyniku utraty wartości przyrodniczych. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sylwester Brzeziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 3941


		2016-09-15T12:36:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




